
第33回愛知県社会人クラブチームバドミントン選手権大会（個人戦）

勝 敗
成年男子(30歳以上)複
Ａブロック

順
位

浅野 孝基

浅 野

星合 崇秀

星 合

（東海クラブ）

竹内 敦史

竹 内

加藤 正大

加 藤

（フレスカ）

津金 敬樹

津 金

菅原 英雄

菅 原

（スペースシャトル）
（ｒｅｖｉｖａｌ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-60

○

×

21-10
21-19

10-21
19-21

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21

２
M 1-1

G 2-3

P 90-94

○

×

19-21
21-14
21-17

21-19
14-21
17-21

３
M 0-2

G 1-4

P 83-103

勝 敗
成年男子(30歳以上)複
Ｂブロック

順
位

野村 憲康

野 村

小笠原 一徳

小笠原

（ＢＳモリタ）
（大門ＢＣ）

鈴木 敦也

鈴 木

遠藤 博史

遠 藤

（Ｏｈ Ｍｙ Ｇｕｔ）

坂口 雅浩

坂 口

高井 伸幸

高 井

（ＳＧα）

１
M 2-0

G 4-1

P 103-81

○

×

23-21
21-16

21-23
16-21

○

×

21-13
17-21
21-10

13-21
21-17
10-21

２
M 1-1

G 2-2

P 79-66

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

３
M 0-2

G 1-4

P 66-101

勝 敗
成年男子(30歳以上)複
Ｃブロック

順
位

篠 原 彰

篠 原

玉木 利弥

玉 木

（不老クラブ）

柴山 秀昌

柴 山

川口 敏邦

川 口

（黄金クラブ）
（フレスカ）

松山 寛和

松 山

高間 洋一

高 間

（ＪｕｍＳｍａ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-30

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 1-1

G 2-2

P 72-42

勝 敗
成年男子(30歳以上)複
Ｄブロック

順
位

山田 直人

山 田

小川 直哉

小 川

（ひいらぎＢＣ）

佐藤 伸郎

佐 藤

清水 和幸

清 水

（フレスカ）
（ウィスタリア）

岡 祐 介

岡

小辻 宏倫

小 辻

（Ｒｉｓｅ ＢＣ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-43

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

○

×

21- 7
21-12

7-21
12-21

３
M 0-2

G 1-4

P 82-104

×

○

17-21
21-19
20-22

21-17
19-21
22-20

２
M 1-1

G 2-3

P 81-100

勝 敗
成年男子(30歳以上)複
Ｅブロック

順
位

冨田 俊二

冨 田

吉岡 由紀雄

吉 岡

（紫電会）

竹内 照貴

竹 内

伊藤 峰人

伊 藤

（ＪｕｍＳｍａ）
（Ｂ－ＣＲＥＷ）

深谷 麻里夫

深 谷

坪井 泰樹

坪 井

（ＷＥＳＴ ＷＩＮＧ）
（岐大ＢＣ）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-90

○

×

21-18
18-21
21-14

18-21
21-18
14-21

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

２
M 1-1

G 3-3

P 115-113

○

×

20-22
21-13
21-18

22-20
13-21
18-21

３
M 0-2

G 1-4

P 90-104

成年男子(30歳以上)複 決勝トーナメント

２ ０

21-17
21-14

14-21
21-13
21-11

１

２

21-19
21-18

２

０

13-21
21-18
26-24

１

２

21-12
15-21
21-16

１

２

24-22
22-20

０

２

山田 純也
竹内 栄作

（岩倉パラレル）
（貴船ＢＣ）

浅野 孝基
星合 崇秀

（東海クラブ）

野村 憲康
小笠原 一徳

（ＢＳモリタ）
（大門ＢＣ）

篠 原 彰
玉木 利弥

（不老クラブ）

山田 直人
小川 直哉

（ひいらぎＢＣ）

冨田 俊二
吉岡 由紀雄

（ 紫 電 会 ）

野々山 進一
稲垣 智昭

（４９’Ｓ）
（ウィスタリア）


