

# 第33回愛知県社会人クラブチームバドミントン選手権大会（個人戦）

成年男子(30歳以上)複 Aブロック	浅野 星合	竹内 加藤	津金 菅原	勝敗	順位
浅野 孝基 (東海クラブ) 星合 崇秀		○ 21-10 21-19	○ 21-17 21-14	M 2-0 G 4-0 P 84-60	1
竹内 敦史 (フレスカ) 加藤 正大	×	10-21 19-21	○ 19-21 21-14 21-17	M 1-1 G 2-3 P 90-94	2
津金 敬樹 (スペースシャトル) 菅原 英雄 (revival)	×	17-21 14-21	×	M 0-2 G 1-4 P 83-103	3

成年男子(30歳以上)複 Bブロック	野村 小笠原	鈴木 遠藤	坂口 井	勝敗	順位
野村 憲康 (BSモリタ) 小笠原 一徳 (大門BC)		○ 23-21 21-16	○ 21-13 17-21 21-10	M 2-0 G 4-1 P 103-81	1
鈴木 敦也 (Oh My Gut) 遠藤 博史	×	21-23 16-21	○ 21-10 21-12	M 1-1 G 2-2 P 79-66	2
坂口 雅浩 (SGα) 高井 伸幸	×	13-21 21-17 10-21	×	M 0-2 G 1-4 P 66-101	3

成年男子(30歳以上)複 Cブロック	篠原 木川	柴山 口	松高 山間	勝敗	順位
篠原 彰 (不老クラブ) 玉木 利弥		○ -X 21-16 21-14	○ M 2-0 G 4-0 P 84-30	1	
柴山 秀昌 (黄金クラブ) 川口 敏邦 (フレスカ)	×	X-	×	M 0-2 G 0-4 P 0-84	3
松山 寛和 (JumSma) 高間 洋一	×	○ 16-21 14-21	○ -X	M 1-1 G 2-2 P 72-42	2

成年男子(30歳以上)複 Dブロック	山田 小川	佐藤 清水	岡辺	勝敗	順位
山田 直人 (ひいらぎBC) 小川 直哉		○ 21-10 21-14	○ 21-7 21-12	M 2-0 G 4-0 P 84-43	1
佐藤 伸郎 (フレスカ) 清水 和幸 (ウィスタリア)	×	10-21 14-21	×	M 0-2 17-21 21-19 20-22	3
岡祐介 (Rise BC) 小辺 宏倫	×	○ 7-21 12-21	○ 21-17 19-21 22-20	M 1-1 G 2-3 P 81-100	2

成年男子(30歳以上)複 Eブロック	富田 吉岡	竹内 伊藤	深谷 坪井	勝敗	順位
富田 俊二 (紫電会) 吉岡 由紀雄		○ 21-18 18-21 21-14	○ 21-19 21-18	M 2-0 G 4-1 P 102-90	1
竹内 照貴 (JumSma) 伊藤 峰人 (B-CREW)	×	18-21 21-18 14-21	○ 20-22 21-13 21-18	M 1-1 G 3-3 P 115-113	2
深谷 麻里夫 (WEST WING) 坪井 泰樹 (岐大BC)	×	×	○ 22-20 13-21 18-21	M 0-2 G 1-4 P 90-104	3

## 成年男子(30歳以上)複 決勝トーナメント

